



Україна
Міністерство освіти і науки України
Відділ освіти Житомирської райдержадміністрації

ОЗЕРНЕНСЬКА ГІМНАЗІЯ
Житомирського району Житомирської області

вул. Авіаційна, 1 а, смт Озерне, Житомирський район,
Житомирська область, 12443, телефони 400-766, 408-477
gymnasiumozerne@ukr.net КОД ЄДРПОУ 22060793

09 листопада 2015 року № 282

Начальнику відділу освіти
Житомирської райдержадміністрації
Каменчук В.В.

Потреба
в коштах на 2016 рік

Додаток № 1

КЕКВ 2210

Найменування	Од.вимі ру	К-сть	Ціна	Сума	Код класиф.
Дошка обрізна для ремонту підлоги у столярні та слюсарні майстернях	м ³	6 м ³		20000	
Папір офісний (А 4)	пач.	50 пач.		3500	.
Папір кольоровий для принтерів (А 4)	шт	1000 шт		250	
Художня література	шт.	-		7000	
Дипломи, грамоти	шт	300 шт		1200	
Підписка періодичних видань, газет та журналів		-		7000	
Фарба для внутрішніх робіт (водоемульсійна):					
- біла	кг	56 кг		1000	
Фарби олійні, емалі:					
- біла	кг	120 кг		5700	
- голуба	кг	17 кг		780	
- жовта	кг	14 кг		250	
- чорна	кг	5.6 кг		120	
- жовто-коричнева	кг	320 кг		10600	
- червона	кг	8,4 кг		250	
- суржик для фарбування даху і паркану	кг	50 кг		2000	
Розчинник	л	20 л		300	
Мило туалетне в вигляді бруска	шт.	100 шт		500	
Мило господарське	шт.	60 шт		400	
Мило туалетне рідке	л	10 л		250	

Порошок пральний	п	50 п		1000
Білизна	л.	120 л		1200
Засіб для миття посуду	л.	100 л		3000
Засіб для миття та чистки раковин та унітазів	шт.	60 шт		1200
Дезинфікуючі засоби	табл.	600 табл.		2400
Рукавиці гумові побутові	пар	80 пар		1440
Скло листове	м ²	100 м ²		7000
Цемент	кг	300 кг		3000
Крейда білильна для ремонту	кг	100 кг		800
Гіпс будівельний (сатеннгіпс, ізогіпси)	кг	200 кг		800
Лопати штикові та совкові	шт.	10 шт		300
Лопати для прибирання снігу	шт.	4 шт		240
Сапи	шт.	3 шт		145
Граблі	шт.	10 шт		500
Замки для дверей циліндричні	шт.	10 шт		800
Праски з парозволоженням	шт.	2 шт		500
Катриджи для принтерів	шт.	4 шт		1200
Вогнегасники	шт.	10 шт		2000
Світильники стельові для люмінесцентних ламп ЛПО 4x72	шт.	30 шт		6000
Стільці учнівські	шт.	120 шт		27000
Парти учнівські 1-4 кл./ 5-11 кл.	шт.	60/60 шт		35000/40000
Столи письмові висотою до 80 см	шт.	20 шт		20000
Шафи дерев'яні конторські	шт.	20 шт		60000
Стіл настільного тенісу	шт.	2 шт		4000
Набори для бадмінтона	шт.	10 шт		2000
М'ячі спортивні	шт.	20 шт		3200
Мати спортивні	шт.	10 шт		6000
Обручі	шт.	10 шт		300
Скакалки	шт.	20 шт		500
Мітли березові	шт.	100 шт		1000
Віники сарго	шт.	50 шт		1000
Щітки господарські	шт.	20 шт		240
Пензлі малярні	шт.	50 шт		150
Валики малярні	шт.	30 шт		750
Канцтовари	Шт.			3000
Крейда для писання	кг	100 кг		2500
Дошки класні	шт.	5 шт		15000
Пилосос побутовий	шт.	1 шт		2000
Стільці офісні	шт.	60 шт		20000
Стільці	шт.	30 шт		6000
Стільці	шт.	30 шт		6000
Стільці	шт.	30 шт		6000
Столи хімічні	шт.	15		8000
Столи фізичні	шт.	15 шт		8000
Столи біологічні	шт.	15 шт		5000
Покривала для дитячих ліжок	шт.	30 шт		8000
Постіль для дитячих ліжок:простині, підодіяльники, наволочки	шт	30 шт		8000
Придбання вікон	шт	100	4000	40000
Умивальники	шт	5	600	3000

Заміна односекційних ванн (їдальня)	шт	6	2410	12860	
Заміна дверей	шт	8	9000	72000	
Заміна двохсекційної ванни	шт	1	3000	3000	
Одяг робочий: халати медичні, халати для кухарів, халати для прибиральниць, халати для вчителів трудового навчання, хімії, біології, лаборантів	шт.	20 шт		2000	
Ковдри для дитячих ложок	шт.	30 шт		12000	
Паливно-мастильні матеріали для газонокосарки:					
- бензин А - 95	л	40 л		880	
- масло напівсинтетичне	л	3 л		250	
РАЗОМ				476855	

Додаток № 2

КЕКВ 2220

Адреналина г/г амп.0.18% № 10*	амп.	2	10.00	20.00	
Аммиак р-р 10% 40мл	флакон	10	2.00	20.00	
Анальгин-Д табл. 0.5 № 10	упак.	20	5.20	104.00	
Аскорбиновая к-та др.0.05г № 160	шт.	10	2.00	120.00	
Бинт 7х14 н/с	шт.	10	4.05	40.50	
Бинт марлевий медичний стерильний 500х10 ТМ"Екобинт"	шт	10	2.60	26.00	
Бинт стерильний 7х14 Экобинт	шт	15	4.90	73.50	
Бриллиант.зел. 1% 20 мл	флакон	10	2.50	25.00	
Валерианы екстракт табл. п/о № 50	упак.	5	3.97	19.85	
Валидол-Дарница табл.№ 10	упак.	10	5.00	50.00	
Вата мед н/стер.100 г зигзаг"Белоснежка"	шт	10	7.10	71.00	
Вата мед стер. 25г ролик «Белоснежка»	шт	10	6.35	23.50	
Дротаверин табл. 40мг № 20 (10х2)	упак.	10	14.49	144.90	
Ингалипт аэрозоль 30 мл	шт	2	25.15	50.30	
Иода раствор 5% 10 мл	флакон	5	3.10	15.50	
Каптоприл-КМП табл. 0.025г № 20	упак.	2	8.00	16.00	
Корвалол капли 25мл**	флакон	2	20	40.00	
Л/пласт.бакт.Верофарм 2.5х7.2*	шт	30	0.70	21.00	
Л/пласт.бакт.Верофарм 4х10*	шт	15	1.00	15.00	
Л/пласт. кат. 1х500 контур.уп*	шт.	1	3.05	3.05	
Лоперамид-3 табл. 2мг № 20	упак.	5	3.40	17.00	
Лоратадин таб.0.01 г № 10	упак.	5	10.15	50.70	
Папазол табл.№ 10	упак.	5	5.00	25.00	
Парацетамол табл. 0.2 № 10*	упак.	10	2.10	21.00	
Перекись вод.р-р 3% 40 мл	флакон	10	10.00	100.00	
Перчатки смотр.лат.припуд.глад.н/ст.р.S Vogt Medical*	шт	50	5.00	250.00	
Септефрил табл. 0.0002 г № 10	упак.	26	4.68	121.00	
Термометр медицинский Игар*	шт	5	12.00	60.00	
Уголь активир. 0.25 № 10	упак.	80	5.00	400.00	
Цитрамон-Дарница табл. № 6	упак.	50	12.00	600.00	
Шприц (B-D) DISCARDIT одн. 1мл № 100**	шт	100	2.10	210.00	
Л/пласт.бакт.	шт	1	1.60	1.60	
Маска мед. 3-х сл. на резинках № 10ст. (спанбонд)	шт	20	2.50	50.00	
РАЗОМ				2725,00	

Додаток № 3					
КЕКВ 2240					
Обробка дерев'яних конструкцій горищних приміщень вогнетривким розчином				36000	
Вимірювання опору заземлюючих пристроїв				3500	
Утилізація люмінесцентних ламп				600	
Технічний огляд вогнегасників				3500	
Перевірка ваг	шт	3	100	400	
Ремонт туалетної кімнати	шт	1	100.000	100.000	
РАЗОМ				145000	
Додаток № 4					
КЕКВ 2250					
Відрядження		250	30	7500	
РАЗОМ				7500	
Додаток № 5					
КЕКВ 3110					
Машина для миття посуду	шт	1	30000	30000	
Електросковорідка	шт	1	26100	26100	
Електрочайник	шт	1	20250	20250	
РАЗОМ				79350	
Додаток № 6					
КЕКВ 3132					
Обладнання нової сертифікованої в Україні автоматичної пожежної сигналізації	шт	1	100000	100000	
Капітальний ремонт даху центрального корпусу				350000	
Капітальний ремонт каналізації		100		50000	
РАЗОМ				410000	



А.П.Власюк



Україна
Міністерство освіти і науки України
Відділ освіти Житомирської райдержадміністрації

ОЗЕРНЕНСЬКА ГІМНАЗІЯ
Житомирського району Житомирської області

вул. Авіаційна, 1 а, смт Озерне, Житомирський район,
Житомирська область, 12443, телефони 400-766, 408-477
gymnasiumozerne@ukr.net КОД ЄДРПОУ 22060793

19 грудня 2016 року № 325

Т.в.о.начальника відділу освіти
Житомирської райдержадміністрації
Золотаренку П.Г.

Потреба
в коштах на 2017 рік

КЕКВ 2210

Найменування	Од.вимі ру	К-сть	Ціна	Сума	Код класиф.
Папір офісний (А 4)	пач.	50 пач.		3500	
Папір кольоровий для принтерів (А 4)	шт	1000 шт		250	
Художня література	шт.	-		7000	
Дипломи, грамоти	шт	300 шт		1200	
Підписка періодичних видань, газет та журналів		-		7000	
Фарба для внутрішніх робіт (водоемульсійна):					
- біла	кг	56 кг		1000	
Фарби олійні, емалі:					
- біла	кг	120 кг		5700	
- блакитна	кг	17 кг		780	
- жовта	кг	14 кг		250	
- чорна	кг	5.6 кг		120	
- жовто-коричнева	кг	320 кг		13000	
- червона	кг	8,4 кг		250	
- суржик для фарбування даху і паркану	кг	50 кг		2000	
Розчинник	л	20 л		300	
Мило туалетне в вигляді бруска	шт.	100 шт		500	
Мило господарське	шт.	60 шт		400	
Мило туалетне рідке	л	10 л		250	
Порошок пральний	п	50 п		1500	
Білизна	л.	120 л		1200	

Засіб для миття посуду	л.	100 л		3000	
Засіб для миття та чистки раковин та унітазів	шт.	60 шт		1200	
Дезинфікуючі засоби	табл.	600 табл.		2400	
Рукавиці гумові побутові	пар	80 пар		1440	
Цемент	кг	300 кг		3000	
Крейда білильна для ремонту	кг	100 кг		800	
Гіпс будівельний (сатеннгіпс, ізогіпси)	кг	300 кг		1000	
Лопати штикові та совкові	шт.	10 шт		300	
Лопати для прибирання снігу	шт.	4 шт		240	
Сапи	шт.	3 шт		145	
Граблі	шт.	10 шт		500	
Замки для дверей циліндричні	шт.	10 шт		800	
Праски з парозволоженням	шт.	2 шт		800	
Катриджи для принтерів	шт.	4 шт		1200	
Вогнегасники	шт.	10 шт		2000	
Світильники стельові для люмінесцентних ламп ЛПО 4x72	шт.	30 шт		6000	
Стільці учнівські	шт.	120 шт		27000	
Парти учнівські 1-4 кл./ 5-11 кл.	шт.	60/60 шт		35000/40000	
Столи письмові висотою до 80 см	шт.	20 шт		20000	
Шафи дерев'яні конторські	шт.	20 шт		60000	
Стіл настільного тенісу	шт.	2 шт		4000	
Набори для бадмінтона	шт.	10 шт		2000	
М'ячі спортивні	шт.	20 шт		3200	
Мати спортивні	шт.	10 шт		6000	
Обручі	шт.	10 шт		300	
Скакалки	шт.	20 шт		500	
Мітли березові	шт.	100 шт		1000	
Віники сарго	шт.	50 шт		1000	
Щітки господарські	шт.	20 шт		240	
Пензлі малярні	шт.	50 шт		150	
Валики малярні	шт.	30 шт		750	
Канцтовари	шт.			3000	
Крейда для писання	кг	100 кг		2500	
Дошки класні	шт.	5 шт		15000	
Пилосос побутовий	шт.	1 шт		2000	
Стільці офісні	шт.	60 шт		20000	
Стільці	шт.	30 шт		6000	
Стільці	шт.	30 шт		6000	
Стільці	шт.	30 шт		6000	
Столи хімічні	шт.	15		8000	
Столи фізичні	шт.	15 шт		8000	
Столи біологічні	шт.	15 шт		5000	
Покривала для дитячих ліжок	шт.	30 шт		8000	
Постіль для дитячих ліжок:простині, підодіяльники, наволочки	шт	30 шт		8000	
Придбання вікон	шт	100	4000	40000	
Умивальники	шт	5	1000	60000	
Заміна односекційних ванн (ідальня)	шт	6	3500	21000	
Заміна дверей	шт	8	10000	80000	
Заміна двохсекційної ванни	шт	1	4000	4000	

Одяг робочий: халати медичні, халати для кухарів, халати для прибиральниць, халати для вчителів трудового навчання, хімії, біології, лаборантів	шт.	20 шт		2000	
Ковдри для дитячих ложек	шт.	30 шт		18000	
Паливно-мастильні матеріали для газонокосарки:					
- бензин А - 95	л	40 л		1160	
- масло напівсинтетичне	л	3 л		300	
РАЗОМ				47753	
Додаток № 2					
КЕКВ 2220					
Адреналина г/т амп.0.18% № 10*	амп.	2	10.00	20.00	
Аммиак р-р 10% 40мл	флакон	10	2.00	20.00	
Анальгин-Д табл. 0.5 № 10	упак.	20	5.20	104.00	
Аскорбиновая к-та др.0.05г № 160	шт.	10	2.00	120.00	
Бинт 7х14 н/с	шт.	10	4.05	40.50	
Бинт марлевий медичний стерильний 500х10 ТМ"Екобинт"	шт	10	2.60	26.00	
Бинт стерильний 7х14 Экобинт	шт	15	4.90	73.50	
Бриллиант.зел. 1% 20 мл	флакон	10	2.50	25.00	
Валерианы экстракт табл. п/о № 50	упак.	5	3.97	19.85	
Валидол-Дарница табл.№ 10	упак.	10	5.00	50.00	
Вата мед н/стер.100 г зигзаг"Белоснежка"	шт	10	7.10	71.00	
Вата мед стер. 25г ролик «Белоснежка»	шт	10	6.35	23.50	
Дротаверин табл. 40мг № 20 (10х2)	упак.	10	14.49	144.90	
Ингалипт аэрозоль 30 мл	шт	2	25.15	50.30	
Иода раствор 5% 10 мл	флакон	5	3.10	15.50	
Каптоприл-КМП табл. 0.025г № 20	упак.	2	8.00	16.00	
Корвалол капли 25мл**	флакон	2	20	40.00	
Л/пласт.бакт.Верофарм 2.5х7.2*	шт	30	0.70	21.00	
Л/пласт.бакт.Верофарм 4х10*	шт	15	1.00	15.00	
Л/пласт. кат. 1х500 контур.уп*	шт.	1	3.05	3.05	
Лоперамид-3 табл. 2мг № 20	упак.	5	3.40	17.00	
Лоратадин таб.0.01 г № 10	упак.	5	10.15	50.70	
Папазол табл.№ 10	упак.	5	5.00	25.00	
Парацетамол табл. 0.2 № 10*	упак.	10	2.10	21.00	
Перекись вод.р-р 3% 40 мл	флакон	10	10.00	100.00	
Перчатки смотр.лат.припуд.глад.н/ст.р.S Vogt Medical*	шт	50	5.00	250.00	
Септефрил табл. 0.0002 г № 10	упак.	26	4.68	121.00	
Термометр медицинский Игар*	шт	5	12.00	60.00	
Уголь активир. 0.25 № 10	упак.	80	5.00	400.00	
Цитрамон-Дарница табл. № 6	упак.	50	12.00	600.00	
Шприц (B-D) DISCARDIT одн. 1мл № 100**	шт	100	2.10	210.00	
Л/пласт.бакт.	шт	1	1.60	1.60	
Маска мед. 3-х сл. на резинках № 10ст. (спанбонд)	шт	20	2.50	50.00	
РАЗОМ				2725,00	

Додаток № 3					
КЕКВ 2240					
Обробка дерев'яних конструкцій горищних приміщень вогнетривким розчином				102056	66056
Вимірювання опору заземлюючих пристроїв				5000	1500
Утилізація люмінесцентних ламп				1000	400
Технічний огляд вогнегасників				3500	
Перевірка ваг	шт	3	100	400	
Ремонт туалетної кімнати	шт	1	100.000	100.000	
РАЗОМ				212956	
Додаток № 4					
КЕКВ 2250					
Відрядження		250	30	7500	
РАЗОМ				7500	
Додаток № 5					
КЕКВ 3110					
Машина для миття посуду	шт	1	30000	30000	
Електросковорідка	шт	1	26100	26100	
Електрокотел	шт	1	20250	20250	
РАЗОМ				79350	
Додаток № 6					
КЕКВ 3132					
Обладнання нової сертифікованої в Україні автоматичної пожежної сигналізації	шт	1	296876	296877	
Капітальний ремонт даху (праве і ліве крило)				1900000	
Капітальний ремонт каналізації		100		50000	
РАЗОМ				2246877	

Директор



А.П.Власюк